
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий  комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

28 березня 2024 року  № 280 

  с. Боратин       

 

Про зміну  поштової адреси  

об’єкту нерухомого майна  

 

Керуючись ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 26-3 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  Порядком присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 7 липня 2021 року  № 690, враховуючи рішення Волинської обласної 

ради від 23 жовтня.2009 року № 34/12 «Про зміну меж населених пунктів», розглянувши 

подані документи та заяву гр. Гупало Людмили Василівни щодо зміни поштової  адреси 

об’єкту нерухомого майна (контора), який належить їй на праві приватної власності, 

виконавчий комітет сільської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 1. Змінити поштову адресу об’єкту нерухомого майна (контора), що належить Гупало 

Людмилі Василівні на праві  приватної власності  з попередньої: : Україна, Волинська область, 

місто Луцьк, вулиця Мамсурова, 13  на поштову адресу з наступними реквізитами : Україна, 

Волинська область, Луцький район, село Рованці,  вулиця  Промислова, 13-Б  

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, 

провести державну реєстрацію права власності  на нерухоме майно в порядку, встановленому 

законодавством та керуватися зміненою поштовою адресою на вказаний об’єкт нерухомого 

майна при оформленні подальших документів. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на секретаря сільської ради 

Людмилу Сахан. 

 

 

 

Сільський голова       Сергій   ЯРУЧИК 

 

Людмила Сахан 

 

 

 


